[image: герб МР ]

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» _________ 2025 года

	                          № ____

	с.Улёты

	О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

  В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация городского поселения «Дровянинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении жилого дома общей площадью 47,4 кв. м с кадастровым номером 75:19:220230:24, расположенного по адресу: Забайкальский край, р-н Улётовский, пгт Дровяная, ул. Калинина, дом 8, в качестве его правообладателей, владеющих данным жилым домом на праве совместной собственности, выявлены: Куницкий Сергей Анатольевич ( …….. г.р., место рождения: ……….., паспорт гражданина Российской Федерации серия ……….. № …………., выдан …………. года ……….., код подразделения …………, СНИЛС ………….,  зарегистрированный по адресу: ……….), Куницкая Лариса Михайловна ( ………….. г.р., место рождения: ………., паспорт гражданина Российской Федерации серия ……….. № …………., выдан …………. года ОВД Улетовского района Читинской области, код подразделения …………, СНИЛС ………….,  зарегистрированная по адресу: ……….) и Куницкий Сергей Сергеевич ( …….. г.р., место рождения: ……….., паспорт гражданина Российской Федерации серия ……….. № …………., выдан …………. года ……….., код подразделения …………, СНИЛС ………….,  зарегистрированный по адресу: ……….)
2. Право собственности Куницкого Сергея Анатольевича, Куницкой Ларисы Михайловны и Куницкого Сергея Сергеевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом, подтверждается договором на передачу квартир в собственность граждан от 24.06.1997 г.

И.о. главы Улётовского муниципального
округа Забайкальского края		                                               В. А. Горковенко
image1.png